DO OBJETO - Este contrato tem por finatidade a CONTFTATAÇÃO
DE TNSCR]çOES PARA O CURSO DE TMERSÃO EM EMENDAS tMpOStTtVAS NOS DIAS
29,30, E 3í DE OUTUBRO DE 2025 EM SALVADOR . BAHIA.

CúUSULA SEGUNDA: DO PREçO, coNDlçOES DE PAGAMENTO - O vator a ser paso
será de 4.950.00 (quatro mil novecentos e cinquenta reais), englobado todos os tributos
rnerentes à contratação, bem como as despesas da empresa com o profissional para a
realização do serviço, tais como deslocamento e hospedagem.

Parágrafo Unico: O valor acima referido será classiÍicado como adiante especificado:

[...]

PLENARIUM
CAPACITACAO E TREINAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ sob o no

49.409.330/0001-24, crm endereço na Av Juracy Magalhaes, no 340, Letra: A; Edif:
Multiplace, FelÍcia, Vitoria da Conquista - BA, CEP: 45.055-902. O valor global a ser
pago será de R$ 4.950,00 (quatro mil novecentos e cinquenta reais). Souto Soares-
Bahia, em 06 de outubro de 2025 EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da
Câmara Municipal

Poder Legislativo Municipal - Biênio 202512026

ESTADO DA BAHIA

GÂMARA MUNICIPAL DE SouTo SoARES
Rua Nova Jerusalém il" 12, Centro - Souto Soares - Bahia - CEP.t6990-000